Название файла: R:\Work\COMMON\Южная\Копия на сайт\О прФЗ № 534829 5(с дискеты).doc     05.07.2011

14:44:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 9 . 0 6 . 2 0 1 1             №      1 9 4

О проекте федерального закона

№ 534829-5 "Об основах охраны здо-

ровья граждан в Российской Федера-

ции", принятом в первом чтении

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить Государственной Думе Федерального Собрания Российской

Федерации принять проект федерального закона № 534829-5 "Об основах охраны

здоровья граждан в Российской Федерации" с учётом поправок (прилагаются).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

охране здоровья.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв